
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. vasario 14 d.

Nr. 2015-045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

New Pharma CEE, UAB, kodas 302341793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3283044

PRANEŠIMAS APIE NEW PHARMA CEE, UAB ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMĄ
Informuojame, kad New Pharma CEE, UAB, juridinio asmens kodas 302341793 (toliau - Bendrovė), eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas 2015 m. vasario 12 d. priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą siekiant išmokėti
lėšų akcininkams, sumažinant nominalią Bendrovės akcijos vertę nuo 28,67 Eur (tai atitinka 99 Lt) iki 1 Eur (3,45 Lt),
bendro Bendrovės akcijų skaičiaus (95 431 vnt.) nekeičiant, ir iš viso sumažinti kapitalą 2 640 575,77 Eur suma, t.y.
nuo 2 736 006,77 Eur iki 95 431 Eur. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas, siekiat akcininkams išmokėti Bendrovės
lėšų. Direktorius Andrius Jurkonis.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ALMATRAKS, kodas 302585413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3282045

Informuojame, kad nuo 2015-02-10 keičiamas uždarosios akcinės bendrovės ALMATRAKS, įmonės kodas 302585413,
pavadinimas į UAB "Almos prekyba".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 4

- - -

"Otina", UAB, kodas 303468936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3282844

"Otina", UAB, įmonės kodas 303468936, akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Laikas statyti".

1.10 Pertvarkymas

IĮ Centrinė odontologijos klinika, kodas 303318534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-24
Pranešimo Nr. 3281844

IĮ Centrinė odontologijos klinika (kodas 303318534), registruota S.Žukausko 35-24, Vilnius, neribotam laikui pertvarkoma
į UAB Centrinė odontologijos klinika, tuo pačiu buveinės adresu, kuri perima visas IĮ Centrinė odontologijos klinika teises
ir pareigas.

Savininkas Karolis Žukauskas.

- - -

Mažoji bendrija "Augenta", kodas 303235476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 37-27
Pranešimo Nr. 3282744

Mažoji bendrija "Augenta" pertvarkoma į UAB "Augenta", kuri perima visas teises ir pareigas.
Vadovas E. Masionis.

- - -

IĮ Projektavimas ir Būstas, kodas 303021376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 3282944

Pranešame, kad nuo 2015 m. vasario 11 d. savininkės sprendimu IĮ Projektavimas Ir Būstas pertvarkoma į UAB
Projektavimas ir Būstas keičiant teisinę formą. Įmonės adresas išlieka tas pats. Su pertvarkomos įmonės dokumentais
galima susipažinti Ukmergės g. 16, Utena darbo dienomis.
Savininkė  Sandra Pilipavičiūtė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 5

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Vitri domus", kodas 303371921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3283045

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pilnatvė", kodas 303652854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Janydžių vs. Janydžių g. 41
Pranešimo Nr. 3283201

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: RENATA PARAMONOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 252 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deivių rojus", kodas 303653358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 75-9
Pranešimo Nr. 3283202

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: EGLĖ MASAITYTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šeima ir biblija", kodas 303654353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 13-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3283203

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: NIKOLAJ PLOTNIKOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autovaldas", kodas 303655359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naručio g. 7
Pranešimo Nr. 3283204

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: VALDEMARAS ALIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stela nova", kodas 303655850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3283205

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Port of Business", kodas 303655868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3283206

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: JŪRATĖ MEŠKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interkryptis", kodas 303655875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3283207

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: MANTAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilniaus humanistinė mokykla", kodas 303655900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3283208

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: TAUTVYDAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3283209

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fast transport", kodas 303653867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 3283210

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: AUDRIUS BURČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurila", kodas 303656856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3283211

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biomada", kodas 303657367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 3283212

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: DONATAS GUDELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apaka", kodas 303658355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3283213

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inbonus", kodas 303658857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3283214

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 8

UAB "Ertanas", kodas 303659350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3283215

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benefisus", kodas 303659852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283216

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: MANTAS JAKUBONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilniaus verslo konsultantai", kodas 303660356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3283217

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Global FoJL, UAB, kodas 303649858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3283218

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skandika", kodas 303660858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3283219

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VRK travel", kodas 303645856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3283220

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: VLADISLAVS KRIVOGUZOVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 9

- - -

UAB Depsol Oilfield Chemicals, kodas 303646851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3283221

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ANDRIUS VALASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bargelda", kodas 303661853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3283222

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justalita", kodas 303662357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3283223

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: JUSTAS BANDZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų senamiestis", kodas 303662859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 3283224

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: VILMA SMALINSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gautransa", kodas 303654855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 7-24
Pranešimo Nr. 3283225

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ANDRIUS URBANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3800 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 38000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Labotega", kodas 303663352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lieponynės g. 7
Pranešimo Nr. 3283226

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: MINDAUGAS RUKUIŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 10

- - -

Socialinių įmonių asociacija "Kylanti gervė", kodas 303663854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3283227

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: RIGONDA BUČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Draugystės pynė", kodas 303664358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Palnosų k. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 3283228

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: GENOVAITĖ MAČIUVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gintaro akmuo", kodas 303664365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3283229

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transveka", kodas 303664867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3283230

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mano siunta", kodas 303665353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kraigo g. 3-2
Pranešimo Nr. 3283231

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ANDRIUS ZYMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"J. Kentenicho šeimos pedagogikos akademija", kodas 303649356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 4
Pranešimo Nr. 3283232

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: KĘSTUTIS ČYPAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 11

MB "Ksanis", kodas 303665360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-38
Pranešimo Nr. 3283233

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: GIEDRIUS KŠANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Adcanonas", MB, kodas 303665855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pernaravos g. 5
Pranešimo Nr. 3283234

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ODETA ISEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manatas", kodas 303666359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-11
Pranešimo Nr. 3283235

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: MANTAS KALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Mergaičių ekskliuzyvas", kodas 303661351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-10
Pranešimo Nr. 3283236

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: JULIJA GREČKO. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Limuzinų nuoma", kodas 303644850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-30
Pranešimo Nr. 3283237

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: VAIDAS JOZONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "16-tas Korpusas", kodas 303656361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 11-55
Pranešimo Nr. 3283238

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: MINDAUGAS ŠILEIKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos kuro durpių tiekėjų asociacija, kodas 303667354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 12

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 3283239

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: EGIDIJUS GAIDAMAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juodi žirgeliai", kodas 303667856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Leileikų k. 7
Pranešimo Nr. 3283240

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: EDGARS PETKEVICS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šaldarys", kodas 303668367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 17-38
Pranešimo Nr. 3283241

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: DARIUS KYMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zupas", kodas 303668851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-99
Pranešimo Nr. 3283242

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: DARIUS KAVALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minijos baldai LT", kodas 303669355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 3283243

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ROLANDAS JURKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "EKO daržas", kodas 303658362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 22-57
Pranešimo Nr. 3283244

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ANA KARDAŠ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egetas", kodas 303669857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3283245

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: JOLITA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daimeka", kodas 303656354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k. Piliakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 3283246

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: DAINIUS MEMGAUDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiliaus vizija", kodas 303670877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 18-15
Pranešimo Nr. 3283247

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: RITA TAMULIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Globojančios rankos", kodas 303657851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Juodikių k. Juodikių g. 36
Pranešimo Nr. 3283248

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: REGINA ČERNAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Budukai", kodas 303655918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiesioji g. 1A
Pranešimo Nr. 3283249

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: TOMAS ŽILEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ALL SCREENS", kodas 303671356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26A-10A
Pranešimo Nr. 3283250

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: ERIKAS KUNDRECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Juknaičių žirgų sporto klubas, kodas 303672351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 14

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Vengrų g. 3-10
Pranešimo Nr. 3283251

Įregistravimo data: 2015-02-13. Vadovas: GEDMANTAS GRYGELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEMITA", kodas 110760668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Panovių k.
Pranešimo Nr. 3283144

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Granito statyba", kodas 300008313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3283145

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPLO", kodas 120500811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6
Pranešimo Nr. 3283146

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Skoromnyj firma "TEOLITA", kodas 123721028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 3283147

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zitos Gustaitienės įmonė, kodas 233548650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-76
Pranešimo Nr. 3283148

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egbis", kodas 135314093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 64-1
Pranešimo Nr. 3283149

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 15

M. Katauskienės individuali įmonė, kodas 141483016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 1-107
Pranešimo Nr. 3283150

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Miliausko įmonė "SEVMIL", kodas 151125697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 49
Pranešimo Nr. 3283151

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Makejenkovo firma "Vitalijus", kodas 151186771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 3283152

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Žilakausko siuvykla, kodas 151193246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kalvių g. 6-31
Pranešimo Nr. 3283153

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Kelerto firma "Satreka", kodas 151217220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laikštės g. 23
Pranešimo Nr. 3283154

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. R. Mitrulevičių prekybos įmonė, kodas 151232329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kvietiškio g. 7-6
Pranešimo Nr. 3283155

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Radzevičiaus firma "Motorika", kodas 151236879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 41
Pranešimo Nr. 3283156

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Keturakio gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151259867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 113B-315
Pranešimo Nr. 3283157

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Stasiukyno paslaugų įmonė, kodas 151294277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 3283158

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Kvietinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151334832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 2-41
Pranešimo Nr. 3283159

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lino Berželionio taksi paslaugų įmonė, kodas 151349688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Seminarijos g. 6
Pranešimo Nr. 3283160

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Larisos Viltrakienės paslaugų įmonė, kodas 151360193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 3283161

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Mackevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151365692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 60-26
Pranešimo Nr. 3283162

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Sivi", kodas 151369566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3283163

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sauliaus Statkevičiaus įmonė, kodas 151373454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 17

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 77
Pranešimo Nr. 3283164

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MINTERA", kodas 151413639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3283165

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grandelių miškas", kodas 151450623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-28
Pranešimo Nr. 3283166

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Griguolos individuali įmonė, kodas 163361812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ližių k.
Pranešimo Nr. 3283167

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samaitis ir CO", kodas 165628445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dielinės k.
Pranešimo Nr. 3283168

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvita", kodas 165635977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3283169

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rimanto Urmanavičiaus parduotuvė-baras, kodas 265720670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Palmių g. 4
Pranešimo Nr. 3283170

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Degučio prekybos firma, kodas 165731356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3283171

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELORA", kodas 165736321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Valavičių k.
Pranešimo Nr. 3283172

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Smailio paslaugų įmonė, kodas 165739812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medeinos g. 6-10
Pranešimo Nr. 3283173

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Julijos Skrabulienės gamybos firma, kodas 165746397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikalaukos k.
Pranešimo Nr. 3283174

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dariaus Asijavičiaus firma, kodas 165747150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Narto k.
Pranešimo Nr. 3283175

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Menkupiai", kodas 165769613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Menkupių k.
Pranešimo Nr. 3283176

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGRAMUS", kodas 165774560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3283177

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vido Justo Saukaičio privačių tyrimų biuras, kodas 165776611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 11-9
Pranešimo Nr. 3283178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAISTENIS", kodas 165777147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 3283179

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Matulionio miško ruošos įmonė, kodas 165782475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 3283180

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEŠUPĖNAI", kodas 165784145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 3283181

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rolando Pečkio miško ruošos įmonė, kodas 165786153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Varnabūdės k.
Pranešimo Nr. 3283182

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONARTAS", kodas 165793728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Narto Naujienos k.
Pranešimo Nr. 3283183

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Audriaus Margelio prekybos įmonė, kodas 165800763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 18
Pranešimo Nr. 3283184

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irinos Gustaitienės prekybos įmonė, kodas 165808991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 3283185

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 20

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Autonartas" Kazlų Rūdos filialas, kodas 165826295
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3283186

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auredėja", kodas 165843597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 3283187

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB JUSEVIČIŲ KAIMO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 166058717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 3283188

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marimetas", kodas 166101830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3283189

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eksplo" Plungės filialas, kodas 270041240
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko al. 2-5
Pranešimo Nr. 3283190

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Samaitis ir Co" Šiluvos filialas, kodas 172240724
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl.
Pranešimo Nr. 3283191

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių rajono žemės ūkio bendrovė "Veta", kodas 174286243
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Panovių k.
Pranešimo Nr. 3283192

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 21

Šakių r. žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 174295064
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tarpučių I k.
Pranešimo Nr. 3283193

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių r. žemės ūkio bendrovė "Obelėlė", kodas 174302295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k.
Pranešimo Nr. 3283194

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Striūpai", kodas 174310438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 23
Pranešimo Nr. 3283195

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lauros Galkinaitės individuali įmonė, kodas 300622425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 3283196

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CAL transportas", kodas 300643095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3283197

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AFTIKA", kodas 302539405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283198

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Langesa decor", kodas 302603256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3283199

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Avitex", kodas 302794911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3283200

Išregistravimo data: 2015-02-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Andzemira", kodas 303249166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 133-4
Pranešimo Nr. 3283252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13).

- - -

UAB "Apaka", kodas 303658355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3283253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sorpofruit", kodas 302864733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3283254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo, didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Linvigma", kodas 167359584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 20-1
Pranešimo Nr. 3283255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NB-777", kodas 302444398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 31-19
Pranešimo Nr. 3283256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimo (2015-02-11).

- - -

UAB "VIVA GAMBRA", kodas 301729622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 3283257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Ferum trans", kodas 302448304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3283258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-11).

- - -

UAB "Divesvita", kodas 303336048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3283259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "DATELA", kodas 301741101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. P. Cvirkos g. 1
Pranešimo Nr. 3283260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-10).

- - -

UAB "TECHNOSAT", kodas 302711075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autobilas", kodas 135935723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 401-42
Pranešimo Nr. 3283262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-12).

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Klaipera", kodas 300945599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 3283264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-02-11).

- - -

"Otina", UAB, kodas 303468936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3283265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Marva Enterprise", kodas 302884554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Familia Nostra", kodas 302933460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3283267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-13); Sprendimas (2015-02-13).

- - -

UAB "ELTI", kodas 300632558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3283268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-02-11);
Įstatai (2015-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-02-11).

- - -

Zarasų rajono žvejų būrelis "Banga", kodas 191880860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Tilžės k.
Pranešimo Nr. 3283269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-02-10).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3283270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-02-11);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-02-11); Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

UAB "TRANSLINE LT", kodas 303055802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 3283271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOX", kodas 121370185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 1
Pranešimo Nr. 3283272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39B
Pranešimo Nr. 3283273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ TAURAS RACING, kodas 302931662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Riešės g. 1
Pranešimo Nr. 3283274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-04).

- - -

UAB "Nintra", kodas 303517917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 3283275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALGERSTA", kodas 123240564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 3283276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3283277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALOGAS", kodas 110819757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 23
Pranešimo Nr. 3283278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio
kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

UAB Gerlina, kodas 302612497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 107-149
Pranešimo Nr. 3283279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-02-13).

- - -

UAB D-Lux India, kodas 302627143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 3-6
Pranešimo Nr. 3283280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Navis fortis", kodas 302577701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dzūkų g. 6-29
Pranešimo Nr. 3283281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-02-11).

- - -

UAB "Polimaris", kodas 303099065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3283282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nepa LT", kodas 303225521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3283283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 28

BALIO DVARIONO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192011537
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3283284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Verslo karta", kodas 303340413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3283285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

Jonavos rajono Upninkų pagrindinės mokyklos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300119235
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 7
Pranešimo Nr. 3283286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; komiteto; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso įtraukimo
į Registrą (2015-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-02-03).

- - -

UAB "Karnas", kodas 303428532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3283287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Darlaima", kodas 303224519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-45
Pranešimo Nr. 3283288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB DORIS group, kodas 302544270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-09 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVIDA", kodas 124102331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-2
Pranešimo Nr. 3283290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-03 (2015-02-09).

- - -

UAB "Ratonė", kodas 300504640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-35
Pranešimo Nr. 3283291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Penki balai", kodas 134897579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-12
Pranešimo Nr. 3283292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13).

- - -

UAB "Input pro", kodas 302901904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3283293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Koveris", kodas 303396390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3283294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del istatu konvertavimo is Lt i Eur ir istatu patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Verslonetas", kodas 303409400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3283295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del istatinio kapitalo konvertavimo is Lt i Eur, nauju istatu patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Jonavos bendruomenė, kodas 192055277
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 8-41
Pranešimo Nr. 3283296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-10); Teisingumo ministerijos išvada
(2015-02-10).

- - -

UAB "SSPC - valda", kodas 303429506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3283297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Migaujonė", kodas 303160073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3283298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-12).

- - -

UAB "Vermonda", kodas 303655882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3283299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roberto transportas", kodas 302927429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Melioratorių al. 2-14
Pranešimo Nr. 3283300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-02-11).

- - -

MB "Šviečiantys dažai", kodas 303122343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 3283301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-11); Protokolas / Mažosios bendrijos visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl įmonės likvidavimo
(2015-02-11).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3283302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-02-11); Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

HyperOps, UAB, kodas 300044099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3283303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Informacinių technologijų audito grupė"); veiklos tikslų;
valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-02-10); Įstatai (2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-02-10); Įgaliojimas (2015-01-16).

- - -

E. Zubavičiaus filmų studija "TELEDOKUMENTIKA", kodas 121825245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-21
Pranešimo Nr. 3283304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-02-11).

- - -

UAB "Boutique travel", kodas 301555666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 3283305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-11).

- - -

UAB "Indigo Partner", kodas 302544886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-53
Pranešimo Nr. 3283306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-02-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-02-11).

- - -

R. Maksimo, H. Rūko ir D. Pakalnienės tikroji ūkinė bendrija "RŪDRA", kodas 223286160
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-78
Pranešimo Nr. 3283307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos likvidavimo; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo;
Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "AIM Group Baltic", kodas 302294906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3283308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-02); Įstatai (2015-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo (2015-02-02).

- - -

Vilniaus geležinkelio transporto ir verslo paslaugų mokykla, kodas 190971848
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 3
Pranešimo Nr. 3283309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Turgaus verslas", kodas 302281595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 3283310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Trečias frontas", kodas 301737658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 3283311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-02-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-10).

- - -

UAB "ANITAS", kodas 300593774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-7
Pranešimo Nr. 3283312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-02-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-06 (2015-02-11).

- - -

UAB "OLZET Company", kodas 302663584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3283313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-02-11).

- - -

UAB "Stiklo veidrodžiai", kodas 303078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 34

- - -

UAB "MYCOMSAT", kodas 302722431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EUPRAGIA, kodas 303009445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaustra", kodas 177197611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 5-1A
Pranešimo Nr. 3283317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso; Prašymas išduoti
registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Belabusas", kodas 303326762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3283318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas "Dėl įstatinio kapitalo padidinimo" (2015-02-10); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULĖS VAISTINĖ", kodas 125231329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3283319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Terra Modus", kodas 145669662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3283320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

"Patinka", UAB, kodas 303380945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 10-12
Pranešimo Nr. 3283321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2015-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-06).

- - -

UAB "Atsagor", kodas 300550374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 35A
Pranešimo Nr. 3283322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2006-03-20).

- - -

Individuali įmonė "Dalaminos", kodas 303577857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3283323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-02-10).

- - -

Mažeikių r. Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija, kodas 190191894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 3283324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių rajono Židikų Marijos Pečkauskaitės vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-02-12);
Nuostatai (2015-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-02-12); Įgaliojimas
(2015-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 36

Greenlit Trading, UAB, kodas 302731156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3283325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-10).

- - -

UAB "Vitri domus", kodas 303371921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3283326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-02-11).

- - -

VR Group UAB, kodas 302466925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3283327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso
pakeitimo, valdybos ir jos pirmininko duomenų įregistravimo (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo, adreso keitimo (2015-02-09); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Idea Zoom", kodas 302657720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3283328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3283329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alakas", kodas 303285276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 3283330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

Glow International, UAB, kodas 303066243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 14
Pranešimo Nr. 3283331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3283332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "ARTEX" STUDIJA, kodas 302424940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 10-2
Pranešimo Nr. 3283333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Sulčių baras", kodas 303130411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-161
Pranešimo Nr. 3283334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Lebelių g. 10C
Pranešimo Nr. 3283335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 38

- - -

UAB "Nepriklausomos energijos paslaugos", kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3283336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-13).

- - -

UAB VEPRO, kodas 302481158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 5
Pranešimo Nr. 3283337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Autodiena", kodas 303470410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 3283338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-10).

- - -

UAB NERMONAS, kodas 302615657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 3283339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naminių gyvūnų priežiūros uždaroji akcinė bendrovė "DIKA", kodas 220282580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 263
Pranešimo Nr. 3283340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 39

- - -

UAB "Apskaitos sprendimai", kodas 300039006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 3283341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-02-11).

- - -

UAB "Sibgenco specialūs materialai", kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 3283342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-02-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-02-11).

- - -

UAB "RZ mada", kodas 126209549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3283343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13).

- - -

MB "Zupas", kodas 303668851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 100-99
Pranešimo Nr. 3283344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVORETA", kodas 125738414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 1
Pranešimo Nr. 3283345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB EKO TARNYBA, kodas 300928728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 3283346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB Migmedos vaistinė, kodas 123912065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 34-16
Pranešimo Nr. 3283347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2015-02-13).

- - -

EURO EXPEDITION, UAB, kodas 302964961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3283348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-10).

- - -

UAB ATLANTIS FRUITS, kodas 302553885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 3283349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-10).

- - -

UAB "VIPORTA", kodas 302832511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3283350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "KM Invest", kodas 302031556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3283351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-10); Įgaliojimas (2015-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-06 (2015-02-10).

- - -

UAB "Šilutės vaisiai", kodas 302541559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7C-13
Pranešimo Nr. 3283352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "MOS INTERNATIONAL SERVICES", kodas 302646460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3283353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13).

- - -

Lietuvos-Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CAR CENTER", kodas 110539762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3283354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CAR
CENTER"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agrokavis", kodas 302691509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 3283355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-28 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų
rinkinys (2015-02-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-02-13).

- - -

UAB "Nasum", kodas 303499903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3283356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-28); Užsienio asmens pasas (2015-01-28).

- - -

UAB "Rosepa", kodas 303431350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3283357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-12); Užsienio asmens pasas
(2015-02-12).

- - -

UAB "Vilniaus verslo konsultantai", kodas 303660356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3283358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TG company", kodas 302911115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49-26
Pranešimo Nr. 3283359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Švaros ekspertai", kodas 301106874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-175
Pranešimo Nr. 3283360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISANDA", kodas 180292254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 3283361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zavijant", kodas 302842377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3283362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-12).

- - -

UAB "INDUSTRIES FINANCIAL GROUP", kodas 303495890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 3283363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-13).

- - -

MB "Dumtra", kodas 303506881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k. Jono Variakojo g. 16
Pranešimo Nr. 3283364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-12).

- - -

UAB "KRK Baltic", kodas 302554784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3283365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2015-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-30 (2015-02-10).

- - -

UAB "Nemuno investicijos", kodas 224118660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3283366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Kelosta", kodas 303531016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3283367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Techsoft Consultants", kodas 302948989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vailena", kodas 300010129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Malkų g. 13
Pranešimo Nr. 3283369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-02-09); Įgaliojimas (2015-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paira", kodas 134522159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 3-26
Pranešimo Nr. 3283370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Baltstik", kodas 302450440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Miško vingis", kodas 175840133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėžių g. 15
Pranešimo Nr. 3283372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-13).

- - -

A. Mikulėno firma, kodas 134143718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAUBRIGA", kodas 125274686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99A
Pranešimo Nr. 3283374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-02-11);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-11).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "OPTIMUS", kodas 120144564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 3283375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sveikata", kodas 293119520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 92A
Pranešimo Nr. 3283376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2015-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AEROALDA", kodas 121351256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 23-24
Pranešimo Nr. 3283377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "MPTI", kodas 300562647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-17
Pranešimo Nr. 3283378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, kodas 302536989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3283379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trumparagis", kodas 168558361
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Užunevėžių k.
Pranešimo Nr. 3283380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Interkryptis", kodas 303655875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3283381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Harmonija ir Sveikata", kodas 135674472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-517
Pranešimo Nr. 3283382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-02-06).

- - -

UAB "TRUCKAIDA", kodas 302500007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Maumedžių g. 5
Pranešimo Nr. 3283383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įreistravimo (2015-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-10).

- - -

UAB TAU VENTUS, kodas 302868653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3283384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 168061765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3283385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "EURILIKA", kodas 302669352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65-21
Pranešimo Nr. 3283386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2013 m. (2015-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2015-01-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-09).

- - -

Mažoji bendrija "Augenta", kodas 303235476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 2-oji g. 37-27
Pranešimo Nr. 3283387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-13); Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas dėl pertvarkymo (2015-02-13);
Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Ertanas", kodas 303659350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3283388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VENTO NUOVO", kodas 301793500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3283389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-12).

- - -

UAB RENEO, kodas 302616830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3283390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Nartonas", kodas 300610031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 48
Pranešimo Nr. 3283391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Socialinių įmonių asociacija "Kylanti gervė", kodas 303663854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3283392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 49

UAB Solgama, kodas 302744965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 51A-21
Pranešimo Nr. 3283393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-12).

- - -

UAB "Omni langai", kodas 302632514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MANFULA", kodas 124548077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3283395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 32-5
Pranešimo Nr. 3283396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-09);
Įstatai (2015-02-09); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Rent me", kodas 302612401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-13
Pranešimo Nr. 3283397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Driadės", kodas 303574996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3283398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-10).

- - -

UAB "Tuksedas", kodas 302570137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 3283399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

MB "Judena", kodas 303241988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti MB "Judena" buveinės iš savininkui priklausančių
patalpų, esančių Laisvės pr. 60-1107, Vilniuje (2015-02-12).

- - -

UAB "Tinberis", kodas 303556400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3283401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADE Line LT", kodas 300781438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3283402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2015-02-06).

- - -

JUNIJA, UAB, kodas 303004430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3283403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-13).

- - -

MB "Pavešim", kodas 303381627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Polekėlės k. Senolių g. 13
Pranešimo Nr. 3283404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

WHS personalo vadyba, UAB, kodas 302460370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 3283405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Intevita", kodas 302782318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešutų g. 9
Pranešimo Nr. 3283406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-12).

- - -

UAB "Gedauris", kodas 302732895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Industrial Engineering", kodas 302605766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-24
Pranešimo Nr. 3283408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-02-11); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-02-11); Teismo nutartis / Klaipėdos
apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-02-06 (2015-02-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis
įsiteisėjo 2015-01-23 (2015-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 52

- - -

UAB "Būsto arka", kodas 302616321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3283409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-02-10 (2015-02-12).

- - -

UAB "Šildyk", kodas 302421848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 3283410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SVEO"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-02-11);
Įstatai (2015-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo, įstatinio
kapitalo pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo, įgaliojimų suteikimo (2015-02-11).

- - -

Statybininkų g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 30
Pranešimo Nr. 3283411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl valdybos rinkimų
(2009-04-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2009-04-14).

- - -

UAB "Padangų namai", kodas 302735806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Baisogalos g. 23
Pranešimo Nr. 3283412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

UAB "Lortis", kodas 303439984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3283413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 53

UAB "Vilniaus finansų ekspertai", kodas 303533469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-15
Pranešimo Nr. 3283414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Jermolajevos įmonė "SPALVŲ MALŪNAS", kodas 224415380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-13
Pranešimo Nr. 3283415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Neringos apartamentai", kodas 303386492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-1
Pranešimo Nr. 3283416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio ūkininkų turgus", kodas 147822060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53A
Pranešimo Nr. 3283417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

AB "Pasvalio žemtiekimas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 169296563
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 3283418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2008-04-07).

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 3283419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-11); Įstatai (2015-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 54

- - -

UAB "ASD grupė", kodas 303345951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 3283420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB Verslo patarėjų biuras, kodas 303372165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3283421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sabenavita", kodas 300004731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 3283422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Intervalda, kodas 303579858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3283423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VARPAS", kodas 141797013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 19-28
Pranešimo Nr. 3283424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-02-10); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-02-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl narių įgaliotinių rinkimo (2015-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl neįvykusio įgaliotinių rinkimo (2015-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl narių įgaliotinių rinkimo
(2015-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl narių įgaliotinių rinkimo (2015-02-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl narių įgaliotinių rinkimo (2015-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
narių įgaliotinių rinkimo (2015-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio pakartotinio visuotinio
susirinkimo (2015-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotino narių susirinkimo (2015-02-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotino narių susirinkimo (2015-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 55

- - -

UAB "Mediq Lietuva", kodas 302513086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3283425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-02-11); Prašymas / Dėl
prokūros išregistavimo (2015-02-11); Prokūra / Išduota Jolitai Grigaliūnienei (2015-02-11); Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Atžalynas", kodas 168567225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3283426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2015-02-12).

- - -

UAB "Baltarus", kodas 302668453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 3283427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "TEXNOLIT", kodas 302665642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 3283428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "PROF SUPPLY", kodas 302742786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3283429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Auto 123", kodas 302483757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E-1
Pranešimo Nr. 3283430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Gražus kiemas", kodas 161168177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 47
Pranešimo Nr. 3283431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLMAS", kodas 121984240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3283432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IR VĖL", kodas 123496179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3283433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-13).

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-128
Pranešimo Nr. 3283434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Virginijaus Laikūno įmonė, kodas 145537739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 57

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3283435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAI-PAN", kodas 110496859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3283436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos, Lenkijos ir Rusijos įmonė "TAI -PAN");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

996-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126417169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 12A
Pranešimo Nr. 3283437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-09); Įstatai (2015-02-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-02-09).

- - -

TŪB Verslo Teisės Grupė "LEGES | LB", kodas 301722617
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 39
Pranešimo Nr. 3283438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl TŪB Verslo Teisės Grupė "LEGES | LB" jungtinės veiklos sutarties, sudarytos tarp
E. Kaminsko iš vienos pusės ir I. Balčiūno bei E. Kilpio iš kitos pusės, pažeidus I. Balčiūnui ir E. Kilpiui sutarties sąlygas,
nutraukimo, įsiteisėjo 2014-11-28 (2015-01-20).

- - -

"Constructer", UAB, kodas 300534441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 3283439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gantus"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto bendrovės pavadinimo ir įstatų įregistravimo
(2015-02-12); Įstatų pakeitimai (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

AKREAL Investment, UAB, kodas 301149936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3283440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-02-12);
Įstatai (2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

UAB "NORDIC REAL ESTATE investicijų grupė", kodas 300606645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168
Pranešimo Nr. 3283441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-11).

- - -

174-oji butų savininkų bendrija, kodas 135403617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 56
Pranešimo Nr. 3283442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2015-01-19); Įstatai (2015-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2015-01-19).

- - -

Vilniaus Sausio 13-osios mokykla, kodas 190005293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 166
Pranešimo Nr. 3283443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-02-12); Nuostatai
(2015-02-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-02-12).

- - -

UAB "Chenaba", kodas 303322372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3283444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Bamesta", kodas 303514878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3283445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-02-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-11).

- - -

UAB "Leitva", kodas 302687806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eagle Pharmaceutical", kodas 303046536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IVRO", kodas 140216537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 3283448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "SINGH CONSULTING SERVICES", kodas 302834747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autosprendimai", kodas 303249294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 10
Pranešimo Nr. 3283450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-02-12).

- - -

UAB "OMEST LT", kodas 302990422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Quaere medicum", kodas 303646869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 3283452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tragna", kodas 142153092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-41
Pranešimo Nr. 3283453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3283454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 3283455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-02-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-02-12).

- - -

MB "Medianas", kodas 303128595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 18-15
Pranešimo Nr. 3283456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIKAS", kodas 122659673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 93
Pranešimo Nr. 3283457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROCESAS", kodas 221364660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 7-1
Pranešimo Nr. 3283458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

"Serveriai verslui", UAB, kodas 303117442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3283459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-02-12);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-02-12).

- - -

MB "SENSORIKA", kodas 302913415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 62-14
Pranešimo Nr. 3283460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-13); Sprendimas / Sprendimas
(2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRADAS", kodas 170738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienlaukio k.
Pranešimo Nr. 3283461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-30 (2015-02-11).

- - -

UAB DEMIRE INC, kodas 302617850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3283462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ilguvos projektai", kodas 303261446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Ilguvos k. Dvaro g. 29
Pranešimo Nr. 3283463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-11).

- - -

UAB "Leo Group", kodas 302566384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3283464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatinio kapitalo
didinimo, atšaukiant akcininkams pirmumo teisę įsigyti bendrovės akcijų, įstatų tvirtinimo (2015-02-12).

- - -

124-oji garažų eksploatavimo bendrija Architektų g. 32a, kodas 145576012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 32A
Pranešimo Nr. 3283465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-12-01);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-12-01).

- - -

UAB "Interjero elementai", kodas 300869831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 3283466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-02-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 63

- - -

Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos", kodas 167378175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 3283467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-02-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
tarybos nario pakeitimo (2015-02-11).

- - -

UAB "Ars libri", kodas 302721151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3283468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IN Group", kodas 302766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k.
Pranešimo Nr. 3283469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2015-02-13).

- - -

UAB "Brodvėjus LT", kodas 303442852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Z. Gėlės g. 1
Pranešimo Nr. 3283470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

MB "Balticus Versus", kodas 302907088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. V. Kudirkos g. 25-5
Pranešimo Nr. 3283471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-30);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "DIONAS", kodas 302337909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 3283472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mūsų paslaugos", kodas 302647427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-64
Pranešimo Nr. 3283473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB REMSCO, kodas 303057568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3283474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2015-02-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-02-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / dėl vadovo paskyrimo (2015-02-11).

- - -

MB "Kerpyčius", kodas 302884045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 3283475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

"Trinza", UAB, kodas 303416494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13); Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Autoprizma", kodas 303428564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3283477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 65

- - -

UAB "Revale", kodas 301724664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 41B
Pranešimo Nr. 3283478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "ANKORIS", kodas 300635287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-60
Pranešimo Nr. 3283479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-02-12).

- - -

Edvardo Nakčiūno komercijos įmonė "Vega", kodas 171287258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Laisvės al. 34A-6
Pranešimo Nr. 3283480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus ir savininko duomenų pakeitimų įregistravimo (2015-01-27); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-01-27).

- - -

UAB "DREP transportas", kodas 302587987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-42
Pranešimo Nr. 3283481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo, valdybos duomenų išregistravimo (2015-02-10); Įstatų pakeitimai (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, valdybos atšaukimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-02-10).

- - -

UAB "Egetas", kodas 303669857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 16-35
Pranešimo Nr. 3283482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 66

- - -

UAB "Decolte", kodas 302628188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-7
Pranešimo Nr. 3283483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-12).

- - -

UAB "RUN Engineering", kodas 303427882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 106U
Pranešimo Nr. 3283484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo (2015-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2015-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-02-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-02-11).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia aplinkos pritaikymo asociacijos Tauragės apskrities skyrius, kodas 193473831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metrum LT", kodas 303644359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 23C
Pranešimo Nr. 3283486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-02-12).

- - -

UAB "Stela nova", kodas 303655850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3283487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eko Baltija", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3283488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-02-12).

- - -

Kooperatyvas "Agrosandas", kodas 168604823
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Klebonų k.
Pranešimo Nr. 3283489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Farmacijos privatus kapitalas", kodas 303341084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-06).

- - -

UAB "Chenas", kodas 302814488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3283491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12).

- - -

UAB "Rasvytas", kodas 303580853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 23-7
Pranešimo Nr. 3283492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-11).

- - -

UAB "Sėkmingo verslo grupė", kodas 302644281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 2-13
Pranešimo Nr. 3283493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Elicita", kodas 303399536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Naisių vasara", kodas 302519477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 3283495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-02-10).

- - -

Skaistės žemės ūkio bendrovė, kodas 173114237
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Konstantinavos k.
Pranešimo Nr. 3283496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; likvidatoriaus; Likvidacinės komisijos pirmininko.

- - -

UAB "Mironikas", kodas 303064114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltijos darbo centras, kodas 303578852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3283498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-02-10).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis kinologijos centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3283500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2015-02-10); Reorganizavimo sąlygos (2015-02-10); Įgaliojimas (2015-02-10).

- - -

UAB "Fonbergo turtas", kodas 303534375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šlaito g. 21-8
Pranešimo Nr. 3283501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buvienės adreso įregistravimo
(2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-10); Užsienio asmens pasas (2015-02-10).

- - -

UAB "Moneras", kodas 302778476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Putstiklio fabrikas, kodas 303569885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3283503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ARCHIGRUPĖ", kodas 302509419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-69
Pranešimo Nr. 3283504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Matymas.lt", kodas 302559824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3283505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-11);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-11); Užsienio asmens pasas (2015-02-11).

- - -

IĮ "Kompiuteriniai ir technologiniai sprendimai", kodas 248432160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 3-4
Pranešimo Nr. 3283506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETONAS", kodas 121420663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 12-20
Pranešimo Nr. 3283507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Virtualioji erdvė", kodas 169239548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 3283508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Magnum Veterinarija", kodas 248345830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 3283509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-02-10);
Įstatai (2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-02-10);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-02-10).

- - -

UAB "Aston LT", kodas 302947435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 3283510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DANMAN", kodas 302542134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 3283511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draco" ir KO, kodas 184237650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 3283512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-02-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2015-02-13).

- - -

UAB "Interlink LT", kodas 302345724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3283513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas neišregistruoti buveinės adreso iš patalpų, esančių A. Jakšto g. 12, Vilniuje
(2015-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-02-11).

- - -

UAB "Andraja", kodas 303396472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3283514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-10).

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59-1
Pranešimo Nr. 3283515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 72

UAB "PKK", kodas 302425704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3283516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ūkininkų kooperatyvas "Rokiškutis", kodas 173724048
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 3283517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dafangas", kodas 300066213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-34
Pranešimo Nr. 3283518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Surenus", kodas 302471655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3283519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

126-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145640116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 84
Pranešimo Nr. 3283520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-23); Įstatai.

- - -

UAB "X VESTA", kodas 301793240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 3283521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-02-10); Įstatai (2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, įstatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-02-10).

- - -

Daugiabučių ir individualių namų savininkų bendrija "Klevinės kalvos", kodas 300105520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Klevinės g. 2
Pranešimo Nr. 3283522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2015-02-10).

- - -

UAB "KOSMEDA", kodas 302542700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs. Ąžuolų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 3283523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-07 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Ketris", kodas 186149238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 69
Pranešimo Nr. 3283524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Alinos Rėkuvienės personalinė įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-02-10); Įstatai (2015-02-10).

- - -

UAB HEGOMA, kodas 302305690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 3283525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-02-10); Įgaliojimas (2015-02-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-07 (2015-02-10).

- - -

UAB "Želdynų vizija", kodas 302657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 74

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 3283526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "LTCode", kodas 302464326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 24-36
Pranešimo Nr. 3283527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Bambuko grindys", kodas 302877855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 40-30
Pranešimo Nr. 3283528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VID ENERGIJA"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas, keisti įmonės pavadinimą, perskaičiuoti kapitalą ir koreguoti
įstatus (2015-02-12); Pranešimas / Pranešu, kad UAB ?VID ENERGIJA? keičia savo pavadinimą į UAB ?Bambuko
grindys?. (2015-02-12).

- - -

UAB "SOLENTUS", kodas 302833702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3283529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-02-10); Įgaliojimas (2015-02-10).

- - -

UAB "Horecana", kodas 126294019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-101
Pranešimo Nr. 3283530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 75

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Rokiškio investicija", kodas 173057327
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 7-38
Pranešimo Nr. 3283531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Kurila", kodas 303656856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3283532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parketo stilius", kodas 268292940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Didžiųjų Rūšupių k. Sportininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3283533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

VšĮ "Alatus" teniso akademija, kodas 302957034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 80-10
Pranešimo Nr. 3283534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "AEGRUM"); veiklos tikslų; vadovo; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2015-02-11); Įstatai (2015-02-11).

- - -

UAB "Benefisus", kodas 303659852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Vilniaus humanistinė mokykla", kodas 303655900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3283536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skonio klasika", kodas 303408985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3283537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-11).

- - -

UAB "BA prekyba", kodas 154806149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 3283538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; administratoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
netekimo įregistravimo (2015-01-29); Teismo nutartis / Dėl atskirojo skundo atsisakymo Šiaulių apygardos teismo
2014-12-01 nutarties nutraukimui, įsiteisėjo 2014-12-22 (2015-01-29); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo, įsiteisėjo 2014-12-22 (2015-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusviga", kodas 168554530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k.
Pranešimo Nr. 3283539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos
pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Odontologijos klinika "Gikeda", UAB, kodas 179420671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. M. Mažvydo g. 16
Pranešimo Nr. 3283540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Talukdera", kodas 303062017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 77

UAB "Eurocapital Trading", kodas 302711538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Vextrus", UAB, kodas 168967365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 23
Pranešimo Nr. 3283543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo priėmimo (2015-02-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOVIGILĖ", kodas 161641655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 2-1
Pranešimo Nr. 3283544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-13).

- - -

UAB "Limuzinų nuoma", kodas 303644850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-30
Pranešimo Nr. 3283545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinis medžioklinės šunininkystės centras, kodas 302526906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maišio g. 22
Pranešimo Nr. 3283546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-10); Reorganizavimo sąlygos (2015-02-10); Įgaliojimas (2015-02-10).

- - -

Kėdainių rajono Skaistgirių bendruomenės centras, kodas 300792559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 3283547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-02-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų (2015-02-10).

- - -

IĮ Projektavimas ir Būstas, kodas 303021376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 3283548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-02-13); Savininko sprendimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Stikmeta", kodas 300141089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 179
Pranešimo Nr. 3283549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airamas", kodas 300643309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-11
Pranešimo Nr. 3283550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-02-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-02-03
(2015-02-05).

- - -

UAB "Vilmos nafta", kodas 303446402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 3283551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-02-10).

- - -

VIPSEAL TRADE, UAB, kodas 302758559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-25
Pranešimo Nr. 3283552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 79

- - -

UAB "Patikima veikla", kodas 303400942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3283553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu konvertavimo is Eur i Lt, nauju istatu patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Taugera", kodas 303404524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3283554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / del istatu konvertavimo is Lt i Eur, nauju istatu patvirtinimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Daligra", kodas 302521250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 3283555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "EMPA LT", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 3283556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-12).

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3283557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-02-10); Įgaliojimas (2015-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 80

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3283558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Protokolas (2015-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITANA", kodas 140865689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 3283559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inbonus", kodas 303658857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3283560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Davidavičius ir Ko", kodas 120963510
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-36
Pranešimo Nr. 3283561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-03-16); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl ūkinės bendrijos likvidavimo; Prašymas / Dėl tikrųjų
narių duomenų ir jungtinės veiklos sutarties įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis; Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos
įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Lexuna", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 3283562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-02-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-02-11).

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3283563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVIGA", kodas 122755629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-55
Pranešimo Nr. 3283564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-02-11);
Įstatai (2015-02-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-02-11).

- - -

UAB "Grigora", kodas 303398459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3283565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Ebresa", kodas 303353720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Kudirkos Naumiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 3283566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-02-12);
Įstatų pakeitimai (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatuose nurodomo įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais (2015-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2015-02-12).

- - -

UAB "Alzara", kodas 303395979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Metalis", kodas 303106346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3283568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-12).

- - -

UAB "Matuok", kodas 303387306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3283569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-02-11).

- - -

UAB "ABHINAV (Europe) Inc.", kodas 302742003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mintėja", kodas 302751874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3283571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ostana", kodas 303370043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3283572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-02-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intinata", kodas 147736451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 7
Pranešimo Nr. 3283573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

MB "Pocket Films", kodas 303029768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3283574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pasvalio rajono Pušaloto melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Diliauskų k. Diliauskų g. 23
Pranešimo Nr. 3283575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2015-02-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų, įgaliojimų atstovauti asociaciją suteikimo (2015-02-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir naujų valdybos narių rinkimų (2015-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo žemės ūkio technika", kodas 173856167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3283576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-13); Įstatai (2015-02-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRICIJA", kodas 121382159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 4-6
Pranešimo Nr. 3283577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo
ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Aido Binkausko įmonė, kodas 135472944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 6-18
Pranešimo Nr. 3283578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-02-12).

- - -

Lietuvos-JAV uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "ESOP", kodas 110613789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41-604
Pranešimo Nr. 3283579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 84

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3283580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zeide", kodas 302307780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stanelių k. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 3283581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

MB "Spalvė", kodas 303589852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3283582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2015-02-11).

- - -

UAB "Savma", kodas 303390380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Stoties g. 11-5
Pranešimo Nr. 3283583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-09);
Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3283584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas, kuriuo tvirtinama nauja įstatų redakcija (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12).

- - -

UAB "MS Food", kodas 300602134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3283585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-02-12); Įstatai (2015-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-02-12).

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO ŽYGEIVIŲ KLUBAS, kodas 193356949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 31
Pranešimo Nr. 3283586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-02-09); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-09).

- - -

UAB "Rivaga", kodas 303169033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 3283587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

UAB "Volas", kodas 303538046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3283588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "Adyva", kodas 303469924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3283589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-11); Įgaliojimas (2015-02-11); Užsienio
asmens pasas (2015-02-11).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 3283590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-13).

- - -

UAB "MINIJOS BALDAI", kodas 140258454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 15
Pranešimo Nr. 3283591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir vienos akcijos nominalios vertės išraiškos eurais
(2015-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus atskyrimui
(2015-02-10); Įstatai (2015-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo
(2015-02-10).

- - -

Allium UPI UAB, kodas 110849177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Urbšio g. 3
Pranešimo Nr. 3283592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-02-10);
Įstatai (2015-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-02-10).

- - -

Liudviko Rėzos kultūros centras, kodas 188211813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 8
Pranešimo Nr. 3283593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-02-11);
Nuostatai (2015-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-02-11); Įsakymas (2015-02-11).

- - -

UAB "Megairė", kodas 145053631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 3283594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHMARIS", kodas 140997317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-045 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 7-64
Pranešimo Nr. 3283595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGMIS", kodas 300960537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-517
Pranešimo Nr. 3283596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-02-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-02-04).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


